
Návrh programu jednání - tisk: 5. 2. 2020 

 - 1-  

 

Návrh programu na 1. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje konaného  
dne 28. 01. 2020 

HLASOVÁNÍ 
 

1.  Zahájení zasedání, informace o schválení zápisu  
z 11. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 17. 12. 2019 

 xxxxxxxx 

2.  Volba ověřovatelů  Hlasování č. 1 
Usnesení č. 1/20/ZK 
 
 

3.  Volba návrhové komise  Hlasování č. 2 
Usnesení č. 2/20/ZK 
 
 

4.  Volba volební komise  Hlasování č. 3 
Usnesení č. 3/20/ZK 
 
 

5.  Návrh programu  Hlasování č. 4 
Hlasování č. 5 (celý návrh) 
 
 

6.  Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje  Hlasování č. 6 
Usnesení č. 4/20/ZK 
 
 

7.  Zpráva o činnosti rady kraje za období od  
27. listopadu 2019 do 7. ledna 2020 

 Hlasování č. 7 
Usnesení č. 5/20/ZK 
 
 

8.  Vyhlášení Programu č. 1.1 - Podpora jednotek 
požární ochrany obcí Libereckého kraje, Programu 
č. 1.3 Dotace obcím Libereckého kraje na činnost 
JPO II a Programu č. 1.4 Prevence kriminality 

 Hlasování č. 8 
Usnesení č. 6/20/ZK 

9.  Dodatky č. 1 ke Smlouvám o poskytnutí účelových 
dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje,  
č. OLP/1975/2019 s Městem Stráž pod Ralskem  
– změna termínu ukončení realizace projektu  
a č. OLP/2023/2019 s Městem Železný Brod  
– změna závazných parametrů projektu 

 Hlasování č. 9 
Usnesení č. 7/20/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 5. 2. 2020 

 - 2-  

10.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 22/20  
– snížení výdajů kapitoly 931 01 – Krizový fond 
LK, nespecifikované rezervy, a navýšení výdajů 
kapitoly 912 09 – Účelové příspěvky PO, odbor 
zdravotnictví, na projekt „ZZS LK - AED pro 
Liberecký kraj - baterie“ 

 Hlasování č. 10 
Usnesení č. 8/20/ZK 

11.  Majetkoprávní operace – koupě  Hlasování č. 13 
Usnesení č. 10/20/ZK  1.  pozemku v k. ú. Troskovice  

 2.  pozemku v k. ú. Janov nad Nisou  

 3.  pozemků v k. ú. Troskovice (2019/10/059)  

 4.  pozemku v k. ú. Bedřichov u Jablonce nad Nisou  

 5.  pozemku v k. ú. Zásada  

12.  Majetkoprávní operace – koupě -  pozemků v k. ú. 
Stráž nad Nisou 

 Hlasování č. 14 
Usnesení č. 11/20/ZK 
 
 

13.  Majetkoprávní operace  - darování  Hlasování č. 15 
Usnesení č. 12/20/ZK  1.  pozemků v k. ú. Skalice u České Lípy  

 2.  pozemků v k. ú. Sloup v Čechách  

14.  Majetkoprávní operace – budoucí koupě  Hlasování č. 16  
Usnesení č. 13/20/ZK  1.  pozemku v k. ú. Rádlo  

 2.  pozemku v k. ú. Jilemnice  

 3.  pozemků v k. ú. Dolní Sytová  

15.  Majetkoprávní operace  - prodej  Hlasování č. 17 
Usnesení č. 14/20/ZK  1.  pozemku v k. ú. Desná I  

 2.  pozemku v k. ú. Železný Brod  

16.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 2/20  
– úpravy v kapitole 917 05 – Transfery, odboru 
sociálních věcí, financování protidrogových služeb 
z rozpočtu Libereckého kraje na rok 2020 

 Hlasování č. 18 
Usnesení č. 15/20/ZK 

17.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 25/20  
– přesun prostředků v kapitole 917 05 – Transfery, 
odbor sociálních věcí, ÚZ 13307 - Předfinancování 
zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc  
v období před schválením účelové dotace MPSV 
pro výplatu státního příspěvku zřizovatelům 
zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

 Hlasování č. 19 
Usnesení č. 16/20/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 5. 2. 2020 

 - 3-  

18.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 11/20  
– úprava kapitoly 926 09 – Dotační fond 
Libereckého kraje, odbor zdravotnictví - poskytnutí 
dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje  
v oblasti podpory č. 9 - Zdravotnictví, programu  
č. 9.3 – Podpora osob se zdravotním postižením 

 Hlasování č. 20 
Usnesení č. 17/20/ZK 

19.  Vyhlášení programu č. 9.1 - Podpora ozdravných  
a rekondičních pobytů pro zdravotně/tělesně 
postižené občany a programu č. 9.2 - Podpora 
preventivních a léčebných projektů v rámci 
Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory 
č. 9 Zdravotnictví 

 Hlasování č. 21 
Usnesení č. 18/20/ZK 

20.  Vyhlášení soutěže Památka roku Libereckého kraje 
o cenu za nejlepší realizaci obnovy nemovité 
kulturní památky na území Libereckého kraje za 
rok 2019 

 Hlasování č. 22 
Usnesení č. 19/20/ZK 

21.  Lesnický fond Libereckého kraje – vyhlášení 
programu Podpora hospodaření v lesích pro rok 
2020 

 Hlasování č. 23 
Usnesení č. 20/20/ZK 

22.  Rozhodnutí o poskytnutí účelové dotace v rámci 
rozpočtu odboru životního prostředí a zemědělství 
2020 - Potravinová banka Libereckého kraje, z. s. 

 Hlasování č. 24 
Usnesení č. 21/20/ZK 

23.  Závazek spolufinancování projektu „Udržitelné 
hospodaření s vodou v Obchodní akademii Česká 
Lípa“ 

 Hlasování č. 25 
Usnesení č. 22/20/ZK 

24.  Závazek spolufinancování projektu „Snížení 
energetické náročnosti budovy v ulici Pivovarská 
80 – Střední škola, Lomnice nad Popelkou, Antala 
Staška 213, příspěvková organizace“ 

 Hlasování č. 26 
Usnesení č. 23/20/ZK 

25.  Vyhlášení programu č. 2.6 – Podpora místní 
Agendy 21 v rámci Dotačního fondu Libereckého 
kraje  - oblast podpory regionální rozvoj 

 Hlasování č. 27 
Usnesení č. 24/20/ZK 
 
 
 

26.  Závazek spolufinancování k projektům „Snížení 
energetické náročnosti budovy jídelny a tělocvičny 
– Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, 
Bělíkova 1387, příspěvková organizace“ a „Snížení 
energetické náročnosti budovy – Základní škola 
speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková 
organizace“ 

 Hlasování č. 28 
Usnesení č. 25/20/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 5. 2. 2020 

 - 4-  

27.  Navýšení závazku spolufinancování projektu 
„Snížení energetické náročnosti budovy Tanvaldská 
– Centrum intervenčních a psychosociálních služeb 
Libereckého kraje, příspěvková organizace“ 

 Hlasování č. 29  
Usnesení č. 26/20/ZK 

28.  Projekt „Centrum odborného vzdělávání 
Libereckého kraje řemesel“ – SŠŘS Jablonec nad 
Nisou, p. o. – navýšení závazku spolufinancování 

 Hlasování č. 30 
Usnesení č. 27/20/ZK 
 
 
 

29.  Neposkytnutí dotací z rozpočtu Libereckého kraje 
na projekty v oblasti tělovýchovy a sportu Městu 
Harrachov, Patriku Markvartovi, Antonínu 
Pustějovskému (Socatots) 

 Hlasování č. 31 
Usnesení č. 28/20/ZK 

30.  Změna příloh č. 1 zřizovacích listin příspěvkových 
organizací resortu školství, mládeže tělovýchovy, 
sportu a zaměstnanosti 

 Hlasování č. 32 
Usnesení č. 29/20/ZK 

 a)  Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, 
Bělíkova 1387, příspěvková organizace 

 

 b)  Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, 
příspěvková organizace 

 

 c)  Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková 
organizace 

 

 d)  Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec 
II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace 

 

31.  Zápis zařízení školního stravování Integrované 
střední škole, Semily, 28. října 607, příspěvková 
organizace 

 Hlasování č. 33 
Usnesení č. 30/20/ZK 
 
 
 

32.  Závazek spolufinancování projektu „Naplňování 
krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání 
Libereckého kraje II“ předkládaného do Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v gesci 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

 Hlasování č. 34 
Usnesení č. 31/20/ZK 

33.  Změna názvu Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, 
příspěvková organizace, na Střední zdravotnická 
škola a Střední odborná škola, Česká Lípa, 
příspěvková organizace, a změna zřizovací listiny 

 Hlasování č. 35  
Usnesení č. 32/20/ZK 

34.  Změna zakladatelského dokumentu obchodní 
společnosti Autobusy LK, s.r.o. 

 Hlasování č. 36 
Usnesení č. 33/20/ZK 
 
 



Návrh programu jednání - tisk: 5. 2. 2020 

 - 5-  

35.  Písemné informace  Hlasování č. 37 
Usnesení č. 34/20/ZK  a)  Rozpočtová opatření přijatá od 4. 12. 2019 do 14. 1. 

2020 

 

 b)  Výbory Zastupitelstva Libereckého kraje – přehled 
účasti členů výborů na jednání výborů 
Zastupitelstva Libereckého kraje za II. pololetí 
2019 

 

 c)  Stanovení základních náhrad za používání 
silničních motorových vozidel a stravného včetně 
stanovení průměrné ceny pohonných hmot pro 
účely poskytování tuzemských cestovních náhrad 
na rok 2020 

  

 d)  Ukončení projektu „Kolem kolem Jizerek“  
v průběhu hodnocení projektu poskytovatelem 
dotace 

 

 e)  Přehled účasti členů ZK na jednáních Zastupitelstva 
Libereckého kraje za II. pololetí 2019 

 

 f)  Připomínky k novému stavebnímu zákonu  
a připomínky k zákonu, kterým se mění některé 
další související zákony 

 

 g)  Přehled veřejných zakázek projednaných na  
21. zasedání rady kraje a na 19., 20.  
a 21. mimořádném zasedání rady kraje 

 

 h)  Informace rezortu životního prostředí, zemědělství 
a rozvoje venkova o rezortních činnostech, které 
jsou reakcí na déle trvající sucho 

 

36.  Náměty a připomínky  xxxxxxx 
 

37.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 30/20  
- zapojení vyšších daňových příjmů Libereckého 
kraje dosažených v roce 2019 do rozpočtu kraje 
2020 

 Hlasování č. 11 (protinávrh) 
Hlasování č. 12 (původní návrh) 

Usnesení č. 9/20/ZK 

38.  Návrh novely zákona o rozpočtovém určení daní  Hlasování č. 38  
Usnesení č. 35/20/ZK 
 
 
 

39.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 32/20  
- snížení výdajů v kapitole 914 06 - Působnosti, 
odbor dopravy a navýšení výdajů v kapitole 920 06 
- Kapitálové výdaje, odbor dopravy; peněžitý 
příplatek do vlastního kapitálu mimo základní 
kapitál společnosti Autobusy LK, s.r.o. 

 Hlasování č. 39 
Usnesení č. 36/20/ZK 

  



ID hlasování: 1, schůze č. 1, čas 14:07:08

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 14:07:08

1. hlasování, 

Volba ověřovatelů 
2

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Nehlasoval

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 2, schůze č. 1, čas 14:08:25

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 14:08:25

2. hlasování, 

Volba návrhové komise 
3

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 3, schůze č. 1, čas 14:09:25

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 14:09:25

3. hlasování, 

Volba volební komise 
4

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 4, schůze č. 1, čas 14:11:39

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 14:11:39

4. hlasování, 

Návrh programu 
5

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 5, schůze č. 1, čas 14:12:14

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 14:12:13

5. hlasování, 

Návrh programu 
5

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 6, schůze č. 1, čas 14:13:55

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 14:13:54

6. hlasování, 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje 
6

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 7, schůze č. 1, čas 14:14:23

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 14:14:23

7. hlasování, 

Zpráva o činnosti rady kraje za období od 27. listopadu 2019 do 7. ledna 2020 
7

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Nehlasoval Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 8, schůze č. 1, čas 14:15:51

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 14:15:51

8. hlasování, 

Vyhlášení Programu č. 1.1 - Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého 
kraje, Programu č. 1.3 Dotace obcím Libereckého kraje na činnost JPO II a 

Programu č. 1.4 Prevence kriminality 
8

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 9, schůze č. 1, čas 14:16:56

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 14:16:56

9. hlasování, 

Dodatky č. 1 ke Smlouvám o poskytnutí účelových dotací z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, č. OLP/1975/2019 s Městem Stráž pod Ralskem – změna 

termínu ukončení realizace projektu a č. OLP/2023/2019 s Městem Železný Brod 
– změna závazných parametrů projektu 

9

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 10, schůze č. 1, čas 14:18:13

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 14:18:13

10. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 22/20 – snížení výdajů kapitoly 931 01 –
Krizový fond LK, nespecifikované rezervy, a navýšení výdajů kapitoly 912 09 –

Účelové příspěvky PO, odbor zdravotnictví, na projekt „ZZS LK - AED pro 
Liberecký kraj - baterie“ 

10

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 11, schůze č. 1, čas 15:08:04

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:08:04

11. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 30/20 - zapojení vyšších daňových 
příjmů Libereckého kraje dosažených v roce 2019 do rozpočtu kraje 2020 

37

Návrh nebyl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 8 Proti: 18 Zdržel se: 10 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 4 )

Roman Baran: Martin Brož: Zdržel se Robert Gamba: Nehlasoval

Roman Hejna: Zdržel se Milan Kouřil: Zdržel se Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Proti Martina Teplá: Jitka Volfová: Zdržel se

ČSSD ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Tomáš Hudec: Nehlasoval Jan Mečl: Zdržel se Pavel Svoboda: Zdržel se

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 1 )

Vít Němeček: Zdržel se Dan Ramzer: Proti Juraj Raninec: Proti

Přemysl Sobotka: Proti

SLK ( Pro: 0, Proti: 14, Zdržel se: 3 )

Vladimír Boháč: Proti Eva Burešová: Proti Michael Canov: Proti

Daniel David: Proti Jaromír Dvořák: Proti Tomáš Hocke: Proti

Josef Horinka: Proti Jiří Löffelmann: Proti František Lufinka: Proti

Hana Maierová: Proti Lena Mlejnková: Proti Marek Pieter: Proti

Martin Půta: Zdržel se Vladimír Stříbrný: Zdržel se Jan Sviták: Proti

Petr Tulpa: Zdržel se Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Proti

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 12, schůze č. 1, čas 15:08:23

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:08:23

12. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 30/20 - zapojení vyšších daňových 
příjmů Libereckého kraje dosažených v roce 2019 do rozpočtu kraje 2020 

37

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 4

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 13, schůze č. 1, čas 15:09:27

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:09:27

13. hlasování, 

Majetkoprávní operace – koupě 
11

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Nehlasoval Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 14, schůze č. 1, čas 15:10:12

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:10:12

14. hlasování, 

Majetkoprávní operace – koupě - pozemků v k. ú. Stráž nad Nisou 
12

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Nehlasoval Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 15, schůze č. 1, čas 15:11:28

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:11:27

15. hlasování, 

Majetkoprávní operace - darování 
13

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 16, schůze č. 1, čas 15:12:13

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:12:12

16. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí koupě 
14

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Nehlasoval

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 17, schůze č. 1, čas 15:13:07

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:13:06

17. hlasování, 

Majetkoprávní operace - prodej 
15

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 18, schůze č. 1, čas 15:15:26

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:15:26

18. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 2/20 – úpravy v kapitole 917 05 –
Transfery, odboru sociálních věcí, financování protidrogových služeb z rozpočtu 

Libereckého kraje na rok 2020 
16

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 19, schůze č. 1, čas 15:16:29

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:16:29

19. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 25/20 – přesun prostředků v kapitole 
917 05 – Transfery, odbor sociálních věcí, ÚZ 13307 - Předfinancování zařízení 
pro děti vyžadující okamžitou pomoc v období před schválením účelové dotace 
MPSV pro výplatu státního příspěvku zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující 

okamžitou pomoc 
17

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 20, schůze č. 1, čas 15:17:39

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:17:38

20. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 11/20 – úprava kapitoly 926 09 –
Dotační fond Libereckého kraje, odbor zdravotnictví - poskytnutí dotací z 
Dotačního fondu Libereckého kraje v oblasti podpory č. 9 - Zdravotnictví, 

programu č. 9.3 – Podpora osob se zdravotním postižením 
18

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 21, schůze č. 1, čas 15:18:43

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:18:42

21. hlasování, 

Vyhlášení programu č. 9.1 - Podpora ozdravných a rekondičních pobytů pro 
zdravotně/tělesně postižené občany a programu č. 9.2 - Podpora preventivních a 
léčebných projektů v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory 

č. 9 Zdravotnictví 
19

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 22, schůze č. 1, čas 15:20:23

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:20:23

22. hlasování, 

Vyhlášení soutěže Památka roku Libereckého kraje o cenu za nejlepší realizaci 
obnovy nemovité kulturní památky na území Libereckého kraje za rok 2019 

20

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 23, schůze č. 1, čas 15:27:37

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:27:36

23. hlasování, 

Lesnický fond Libereckého kraje – vyhlášení programu Podpora hospodaření v 
lesích pro rok 2020 

21

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Nehlasoval Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Nehlasoval

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Zdržel se Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 24, schůze č. 1, čas 15:28:37

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:28:37

24. hlasování, 

Rozhodnutí o poskytnutí účelové dotace v rámci rozpočtu odboru životního 
prostředí a zemědělství 2020 - Potravinová banka Libereckého kraje, z. s. 

22

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Nehlasoval Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 25, schůze č. 1, čas 15:47:39

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:47:39

25. hlasování, 

Závazek spolufinancování projektu „Udržitelné hospodaření s vodou v Obchodní 
akademii Česká Lípa“ 

23

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták:

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 26, schůze č. 1, čas 15:49:54

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:49:54

26. hlasování, 

Závazek spolufinancování projektu „Snížení energetické náročnosti budovy v 
ulici Pivovarská 80 – Střední škola, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, 

příspěvková organizace“ 
24

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 27, schůze č. 1, čas 15:50:46

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:50:45

27. hlasování, 

Vyhlášení programu č. 2.6 – Podpora místní Agendy 21 v rámci Dotačního fondu 
Libereckého kraje - oblast podpory regionální rozvoj 

25

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 4 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková: Zdržel se

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 28, schůze č. 1, čas 15:53:08

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:53:07

28. hlasování, 

Závazek spolufinancování k projektům „Snížení energetické náročnosti budovy 
jídelny a tělocvičny – Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 

1387, příspěvková organizace“ a „Snížení energetické náročnosti budovy –
Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková organizace“ 

26

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 29, schůze č. 1, čas 15:54:34

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 15:54:34

29. hlasování, 

Navýšení závazku spolufinancování projektu „Snížení energetické náročnosti 
budovy Tanvaldská – Centrum intervenčních a psychosociálních služeb 

Libereckého kraje, příspěvková organizace“ 
27

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 30, schůze č. 1, čas 16:31:13

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 16:31:13

30. hlasování, 

Projekt „Centrum odborného vzdělávání Libereckého kraje řemesel“ – SŠŘS 
Jablonec nad Nisou, p. o. – navýšení závazku spolufinancování 

28

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 31 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 4

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková: Nehlasoval

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 31, schůze č. 1, čas 16:51:13

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 16:51:12

31. hlasování, 

Neposkytnutí dotací z rozpočtu Libereckého kraje na projekty v oblasti 
tělovýchovy a sportu Městu Harrachov, Patriku Markvartovi, Antonínu 

Pustějovskému (Socatots) 
29

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 26 Proti: 1 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 5

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Nehlasoval Pavlína Nováková Hrabálková: Proti

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Nehlasoval Jaromír Dvořák: Nehlasoval Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Nehlasoval

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 32, schůze č. 1, čas 16:51:49

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 16:51:48

32. hlasování, 

Změna příloh č. 1 zřizovacích listin příspěvkových organizací resortu školství, 
mládeže tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

30

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Nehlasoval Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Jaromír Dvořák: Nehlasoval Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták:

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 33, schůze č. 1, čas 16:52:31

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 16:52:31

33. hlasování, 

Zápis zařízení školního stravování Integrované střední škole, Semily, 28. října 
607, příspěvková organizace 

31

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 31 Pro: 31 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták:

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 34, schůze č. 1, čas 16:53:22

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 16:53:22

34. hlasování, 

Závazek spolufinancování projektu „Naplňování krajského akčního plánu 
rozvoje vzdělávání Libereckého kraje II“ předkládaného do Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v gesci Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 

32

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 31 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Zdržel se

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 35, schůze č. 1, čas 17:17:42

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 17:17:42

35. hlasování, 

Změna názvu Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Česká Lípa, 
28. října 2707, příspěvková organizace, na Střední zdravotnická škola a Střední 
odborná škola, Česká Lípa, příspěvková organizace, a změna zřizovací listiny 

33

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 26 Proti: 3 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Zdržel se

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 1 )

Jan Dvořák: Proti Stanislav Mackovík: Proti Pavlína Nováková Hrabálková: Zdržel se

Miloš Tita: Proti

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Martina Sejkorová: Zdržel se Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 36, schůze č. 1, čas 17:19:19

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 17:19:19

36. hlasování, 

Změna zakladatelského dokumentu obchodní společnosti Autobusy LK, s.r.o. 
34

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Zdržel se

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 37, schůze č. 1, čas 17:21:02

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 17:21:01

37. hlasování, 

Písemné informace 
35

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Nehlasoval

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 38, schůze č. 1, čas 17:33:16

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 17:33:16

38. hlasování, 

Návrh novely zákona o rozpočtovém určení daní 
38

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 7 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Zdržel se Milan Kouřil: Zdržel se Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Zdržel se Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Jan Dvořák: Nehlasoval Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková: Zdržel se

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Martina Sejkorová: Zdržel se Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 39, schůze č. 1, čas 17:44:03

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.01.2020 - 17:44:03

39. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 32/20 - snížení výdajů v kapitole 914 06 -
Působnosti, odbor dopravy a navýšení výdajů v kapitole 920 06 - Kapitálové 

výdaje, odbor dopravy; peněžitý příplatek do vlastního kapitálu mimo základní 
kapitál společnosti Autobusy LK, s.r.o. 

39

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 6 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková: Zdržel se

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Zdržel se

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Nehlasoval Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Martina Sejkorová: Zdržel se Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Pro


	_hlasování z 1. ZK dne 28.1.2020
	20200128140711
	20200128140827
	20200128140927
	20200128141141
	20200128141216
	20200128141357
	20200128141425
	20200128141554
	20200128141659
	20200128141816
	20200128150806
	20200128150825
	20200128150929
	20200128151015
	20200128151130
	20200128151214
	20200128151309
	20200128151528
	20200128151631
	20200128151741
	20200128151845
	20200128152025
	20200128152739
	20200128152840
	20200128154742
	20200128154957
	20200128155047
	20200128155310
	20200128155437
	20200128163116
	20200128165114
	20200128165151
	20200128165234
	20200128165324
	20200128171744
	20200128171922
	20200128172104
	20200128173318
	20200128174405

